
VIERNES 11 DE ABRIL DE 2014B.O.C.M. Núm. 86 Pág. 141

B
O

C
M

-2
01

40
41

1-
29

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad de Alcalá

29 RESOLUCIÓN de 28 de marzo de 2014, de la Universidad de Alcalá, por la que
se publica una modificación de la relación de puestos de trabajo del personal la-
boral de administración y servicios de este organismo.

Aprobada la modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de personal la-
boral de administración y servicios de esta Universidad por el Consejo de Gobierno, en se-
sión del día 27 de marzo de 2014, con el fin de dar cumplimiento a lo previsto en el artícu-
lo 15.3 de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas para la Reforma de la Función
Pública, modificada por la Ley 23/1988, de 28 de julio, y en el artículo 74 de la Ley 7/2007,
de 12 de abril, del Estatuto Básico del Empleado Público.

Esta Gerencia, en uso de las atribuciones que, en materia de personal, tiene delegadas
por Resolución del Rector de 18 de marzo de 2014 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID número 72, de 26 de marzo de 2014),

RESUELVE

Primero

Ordenar la publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de la
modificación de la relación de puestos de trabajo de personal laboral de administración y
servicios recogida en el Anexo.

Segundo

Los efectos económicos y administrativos serán a partir del día siguiente al de su apro-
bación por el Consejo de Gobierno.

Alcalá de Henares, a 28 de marzo de 2014.—El Rector, PD (Resolución de Rector de 18
de marzo de 2014; BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 72, de 26 de
marzo de 2014), el Gerente, Rubén Garrido Yserte.



VIERNES 11 DE ABRIL DE 2014Pág. 142 B.O.C.M. Núm. 86

B
O

C
M

-2
01

40
41

1-
29

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
M

O
D

IF
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 L
A

 R
E

LA
C

IÓ
N

 D
E

 P
U

E
S

TO
S

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

 D
E

 P
E

R
S

O
N

A
L 

LA
B

O
R

A
L 

D
E

 A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

 Y
 S

E
R

V
IC

IO
S

 
 

U
N

ID
A

D
 / 

S
U

B
U

N
ID

A
D

 C
O

N
S

ID
E

R
A

D
A

: A
L5

00
 S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 D
E

 C
E

N
T

R
O

S
/ C

A
52

0 
C

IE
N

C
IA

S
 

 
C

Ó
D

. 
M

O
D

. 
P

LA
ZA

 
D

E
S

C
R

IP
C

IÓ
N

 D
E 

P
LA

ZA
 

E
S

P
E

C
IA

LI
D

A
D

 
G

R
. 

N
IV

 
C

JE
F.

 
JO

R
N

. 
TI

TU
LA

C
IÓ

N
 / 

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 

O
B

S
E

R
V

A
C

IO
N

ES
 

M
B

 
L2

40
A

A
G

1 
T

É
C

. E
S

P
E

C
. I

II 
(S

E
R

V
. E

 IN
F

.)
 C

O
N

S
E

R
JE

 
S

er
vi

ci
os

 G
en

er
al

es
 

C
 

C
3 

  
M

 
  

A
R

N
R

-C
O

V
 

M
A

 
L2

40
A

A
G

1 
T

É
C

. A
U

X
. (

S
E

R
V

. E
 IN

F
.)

 C
O

N
S

E
R

JE
 

S
er

vi
ci

os
 G

en
er

al
es

 
D

 
D

 
  

M
 

  
  

 C
la

ve
s 

 M
B

: M
od

ifi
ca

ci
ón

: s
itu

ac
ió

n 
an

te
rio

r.
 

M
A

: M
od

ifi
ca

ci
ón

: n
ue

va
 s

itu
ac

ió
n.

 
A

R
N

R
-C

O
V

: A
 r

eg
ul

ar
iz

ar
 n

iv
el

 r
et

rib
ut

iv
o 

co
n 

oc
as

ió
n 

de
 v

ac
an

te
. 

(03/11.312/14)


		2014-04-11T10:41:26+0200




